

Årsredovisning
för
Asp Consulting AB
556595-8294

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Asp Consulting AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tullinge den 27 mars 2025



Johan Asp

Årsredovisning
för
Asp Consulting AB
556595-8294
Räkenskapsåret
2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Asp Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 523	4 551	4 836	3 938
Resultat efter finansiella poster	332	2 384	2 334	1 696
Soliditet (%)	93	89	86	84

Bolagets omsättning har under året minskat med anledning färre uppdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 876 596	1 913 961	4 910 557
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-750 000		-750 000
Balanseras i ny räkning			1 913 961	-1 913 961	0
Årets resultat				264 961	264 961
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 040 557	264 961	4 425 518

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 040 557
årets vinst	264 961
	4 305 518

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	3 605 518
	4 305 518

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsen gör bedömningen att efter överföringen finns full täckning för bolagets bundna egna kapital samt att hänsyn har tagits till;

1. de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och
2. bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025051414025

2025051414026

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 522 686	4 550 549
Övriga rörelseintäkter		17 792	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 540 478	4 550 549
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-776 433	738 958
Personalkostnader	2	-1 584 447	-1 636 802
Summa rörelsekostnader		-2 360 880	-2 375 760
Rörelseresultat		179 598	2 174 789
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 584	12 918
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		123 316	196 289
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 736	0
Summa finansiella poster		152 164	209 207
Resultat efter finansiella poster		331 762	2 383 996
Resultat före skatt		331 762	2 383 996
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 801	-470 035
Årets resultat		264 961	1 913 961

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Konst

4

34 530

34 530

Summa materiella anläggningstillgångar

34 530

34 530

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

2 881 925

1 684 684

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 881 925

1 684 684

Summa anläggningstillgångar

2 916 455

1 719 214

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

66 100

388 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

173 329

242 107

Summa kortfristiga fordringar

239 429

630 607

Kassa och bank

Kassa och bank

1 613 121

3 170 694

Summa kassa och bank

1 613 121

3 170 694

Summa omsättningstillgångar

1 852 550

3 801 301

SUMMA TILLGÅNGAR

4 769 005

5 520 515

2025051414027

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 040 557

2 876 596

Årets resultat

264 961

1 913 961

Summa fritt eget kapital

4 305 518

4 790 557

Summa eget kapital

4 425 518

4 910 557

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 931

16 365

Skatteskulder

47 925

81 303

Övriga skulder

28 433

283 705

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

227 198

228 585

Summa kortfristiga skulder

343 487

609 958

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 769 005

5 520 515

2025051414028

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 152	70 152
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 152	70 152
Ingående avskrivningar	-70 152	-70 152
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 152	-70 152
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Konst

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 530	34 530
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 530	34 530
Utgående redovisat värde	34 530	34 530

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 808 000	1 502 000
Inköp	1 073 925	306 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 881 925	1 808 000
Ingående nedskrivningar	-123 316	-319 605
Återförda nedskrivningar	123 316	196 289
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-123 316
Utgående redovisat värde	2 881 925	1 684 684

Tullinge enligt digital signatur

Susanne Asp
Ordförande

Johan Asp
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonas Mårtensson
Auktoriserad revisor

2025051414031



Document history

COMPLETED BY ALL:
27.03.2025 15:06
SENT BY OWNER:
Jonas Mårtensson • 27.03.2025 13:51
DOCUMENT ID:
BJgxAKTGa1l
ENVELOPE ID:
Sy1RF6Gakx-BJgxAKTGa1l

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Asp Consulting AB år 2024.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOHAN ASP johan@aspconsulting.se	Signed	27.03.2025 13:53	eID	Swedish BankID (DOB: 1968/03/12)
	Authenticated	27.03.2025 13:52	Low	IP: 92.35.123.242
2. SUSANNE ASP susanne@aspconsulting.se	Signed	27.03.2025 13:56	eID	Swedish BankID (DOB: 1971/11/14)
	Authenticated	27.03.2025 13:55	Low	IP: 92.35.123.242
3. JONAS MÅRTENSSON jonas.martensson@bdo.se	Signed	27.03.2025 15:06	eID	Swedish BankID (DOB: 1969/04/23)
	Authenticated	27.03.2025 15:05	Low	IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.




